TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

           Rio de Janeiro, 10 de abril de 2013.

Comunicação n°  051/13-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 03/13 TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para os
devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do Acre, nº
47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO, a partir de 17 horas do dia 17 de abril de 2013, face às
denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

Marcelo Regis de Souza Volta Redonda FC Art. 254 do CBJD
Anderson Kunzel Barreto Quissamã FC Art. 250 do CBJD
Felipe Vinicius Dias de Oliveira Artsul FC Art. 254 do CBJD
Caio Felipe Lino da Silva Artsul FC Art. 254 do CBJD
Yago Moreira Silva CR Vasco da Gama Art. 258 do CBJD
Bruno Tiago Costa Araujo Boavista SC Art. 254 do CBJD
Leandro da Silva Oliveira Resende FC Art. 250 do CBJD

DIRIGENTE:
Abel Carlos da Silva Braga (treinador do Fluminense FC) – jogo: Duque de Caxias FC x
Fluminense FC – Campeonato Estadual – série A – Profissional – 23/03/2013 – art. 258
do CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÕES:

GPA Audax Rio EC (associação) - jogo: GPA Audax Rio EC x Boavista SC – Campeonato
Estadual – Série A – Profissional – 27/03/2013 – art. 211 do CBJD

PROCURADOR

Dr. José Batista Flores

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos
45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO que ocorrerá ás 18 horas do dia 17 de abril de 2013, no TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº
47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                                                          Marcia Cristina P. Pereira

                   Secretária Adjunta do TJD/RJ